
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Kitų sporto šakų komiteto protokolas Nr. 2024-02 

2024-10-07 

  

LASF Kitų sporto šakų posėdis vykęs el. paštu pradėtas 2024-10-07 (pirmadienį) 08:53 val., baigtas 

2024-10-07 (pirmadienį) 23:59 val.  

  

Dalyvavo:  

LASF Kitų sporto šakų komiteto nariai– Silverijus Lapėnas, Justinas Sinica, Eugenijus Andrulis, 

Saulius Stanaitis  

 

Posėdžio pirmininkas – Silverijus Lapėnas 

Posėdžio sekretorė – Eugenijus Andrulis  

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti kitų sporto šakų komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. Pakruojo ASK prašymas pakeisti slalomo čempionato VI etapo vietą. 

 

      BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti kitų sporto šakų komiteto posėdžio darbotvarkę:  

1. Pakruojo ASK prašymas pakeisti slalomo čempionato VI etapo vietą. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Pakruojo ASK prašymas pakeisti slalomo čempionato VI etapo vietą. 

SVARSTYTA:  Buvo gautas Pakruojo ASK prašymas perkelti Slalomo čempionato VI etapo vietą iš 

Pakruojo miesto į Gustonis. 

SIŪLYTA: Perkelti Slalomo čempionato VI etapo vietą iš Pakruojo į Gustonis.  

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai  

 



 

2  

  

NUTARTA: Perkelti Slalomo čempionato VI etapo vietą iš Pakruojo į Gustonis. 

Protokolo lapų – 2.  

  

Posėdžio pirmininkas Silverijus Lapėnas  

  

Posėdžio sekretorė Eugenijus Andrulis  


